
2,790,510,878

5,258,101

1,073,719

815,339,869

11,222,933

13,780,846

131,796,317

560,285,750

100,538,595

130,080,628

121,578,354

148,545,366

40,923,511

148,876,209

108,241,675

58,795,663

103,609,726

212,877,926

21,153,452

56,532,238

1,082,889,564

4,630,952

1,072,798

767,565,896

10,465,114

7,560,577

94,108,754

11,712,555

73,124,124

6,887,657

19,545,813

92,408

1,011,890

6,597,707

47,305,040

4,708,748

123,282

81,053

10,119,377

16,175,819

1,220,490,180

89,518

921

47,475,442

757,819

5,746,097

37,471,241

546,834,768

24,161,406

123,024,932

96,250,174

116,593,938

39,094,190

99,911,085

58,253,437

              －

3,771,307

4,699,500

7,939,969

8,414,436

148,608,635

247,713

              －

290,162

              －

16,817

4,117

1,272,186

35,115

81,711

5,682,467

6,594,345

396,685

9,429,175

390,983

33,480

8,945,254

96,998,602

689,587

17,500,236

184,414,029

33,454

              －

2,539

              －

456,916

212,205

224,882

3,178,899

68,526

25,821

25,162,662

31,350

4,026,452

15,515

52,195,968

68,485,582

27,638,915

2,243,443

410,900

240,162

240,162

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

153,868,308

16,302

              －

5,830

              －

439

              －

241,359

39,051

17,802

74,079

102,013

389,396

28,911,790

2,276,700

1,857,467

22,284,301

83,459,856

161,076

14,030,847

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 6月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年 8月14日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


